



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№1-28/2017р

Про внесення змін
до міського бюджету на 2017 рік

У відповідності до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради VII скликання від 16.12.2016 р. № 1-16/2016р «Про міський бюджет на 2017 рік»:

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 3 129 000 грн., в тому числі по кодах:

- 11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати – 1 580 000 грн.
- 11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами – 196 000 грн..
- 11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування – 85 000 грн.
- 18050400 Єдиний податок з фізичних осіб – 653 000 грн.
- 21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету – 36 000 грн.
- 21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів – 20 000 грн.
- 22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг – 448 000 грн.
- 22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень – 111 000 грн.

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 3 047 000 грн., в

т.ч.:

| Код | Код | Найменування головного розпорядника, | Всього | видатки | З них | вида |
|-----|-----|--------------------------------------|--------|---------|-------|------|
|-----|-----|--------------------------------------|--------|---------|-------|------|

| програ ної класифі кації | ТПК ВКМ Б | відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМ | | спожива ння | Оплата праці | кому наль ні посл уги та енер гоно сії | тки розв итку |
|-----------------------------------|-----------------|--|-----------|----------------|-----------------|--|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 0110000 | | Міська рада | 2 457 000 | 2 457 000 | | | |
| 0110170 | 0170 | Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради | 131 855 | 131 855 | | | |
| 0112180 | 2180 | Первинна медична допомога населенню | 29 000 | 29 000 | | | |
| 0113400 | 3400 | Інші видатки на соціальний захист населення | 40 000 | 40 000 | | | |
| 0114090 | 4090 | Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу | 130 000 | 130 000 | | | |
| 0114200 | 4200 | Інші культурно-освітні заклади та заходи | 55 000 | 55 000 | | | |
| 0116052 | 6052 | Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства | 214 000 | 214 000 | | | |
| 0116060 | 6060 | Благоустрій міст, сіл, селищ | 537 000 | 537 000 | | | |
| 0116650 | 6650 | Утримання та розвиток інфраструктури доріг | 1015 000 | 1015 000 | | | |
| 0117010 | 7010 | Місцева пожежна охорона | 235 145 | 235 145 | | | |
| 0118370 | 8370 | Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів | 70 000 | 70 000 | | | |
| 1010000 | | Управління освіти, молоді та спорту | 90 000 | 90 000 | | | |
| 1015031 | 5031 | Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл | 60 000 | 60 000 | | | |
| 1015061 | 5061 | Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону | 30 000 | 30 000 | | | |
| 7610170 | | Фінансове управління | 500 000 | 500 000 | | | |
| 7618800 | 8800 | Інші субвенції | 500 000 | 500 000 | | | |
| | | Всього | 3 047 000 | 3 047 000 | | | |

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету на суму 82 000 грн., в
тому числі:

| Код програ мної класифі кації | Код ТПК ВКМ Б | Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМ | Всього | Спо жива ння | з них | | Розвитку | з них | |
|---|------------------------|---|--------|--------------------|-------------------------|--|----------|--------------------|--|
| | | | | | Опла та пра ці | Ком унал ьні посл уги та енер гоно сії | | Бюджет розвитку | З них капітал ьні видатки за рахунок коштів, що передаю ться із загально |

| | | | | | | | | | го фонду до бюджету розвитку |
|-------------|------|---|--------|--|--|--|--------|--------|------------------------------|
| 011000 0 | | Міська рада | 82 000 | | | | 82 000 | 82 000 | 82 000 |
| 011605 2 | 6052 | Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства | 82 000 | | | | 82 000 | 82 000 | 82 000 |
| | | Всього | 82 000 | | | | 82 000 | 82 000 | 82 000 |

Збільшити профіцит загального фонду та дефіцит спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 82 000 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку).

1.2.1. Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0116060 «Благоустрій міст, сіл, селищ» на суму 121 000 грн. та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0116060 «Благоустрій міст, сіл, селищ» на суму 21 000 грн. та по КПКВКМБ 0116650 «Утримання та розвиток інфраструктури доріг» на суму 100 000 грн. (Головний розпорядник – міська рада).

Зменшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) та кошти, що передаються з загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 121 000 грн.

1.2.2. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату енергоносіїв на суму 122 701 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 1010180 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах» – 8 500 грн.

КПКВКМБ 1011170 «Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші заходи в галузі освіти» – 49 701 грн.

КПКВКМБ 1011190 «Централізоване ведення бухгалтерського обліку» – 44 500 грн.

КПКВКМБ 1011200 «Здійснення централізованого господарського обслуговування» – 11 000 грн.

КПКВКМБ 1011210 «Утримання інших закладів освіти» - 9 000 грн.

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 122 701 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 1011190 «Централізоване ведення бухгалтерського обліку» – 78 331 грн. (з них видатки на оплату праці – 64 075 грн.)

КПКВКМБ 1011200 «Здійснення централізованого господарського обслуговування» – 44 370 грн. (з них видатки на оплату праці – 34 093 грн.)

(Головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту).

1.2.3. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 612 014 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 1011010 «Дошкільна освіта» – 150 000 грн.

КПКВКМБ 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» – 462 014 грн. (з них видатки на оплату енергоносіїв – 300 000 грн.)

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 464 314 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 1011010 «Дошкільна освіта» – 84 000 грн.

КПКВКМБ 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» – 380 314 грн. (з них видатки на оплату праці – 227 161 грн.)

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 147 700 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 1011010 «Дошкільна освіта» – 16 000 грн.

КПКВКМБ 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» – 131 700 грн.

(Головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту).

Збільшити профіцит загального фонду та дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 147 700 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку).

1.2.4. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату праці та збільшити інші поточні видатки на суму 72 353 грн. по КПКВКМБ 1011010 «Дошкільна освіта» (Головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту).

1.2.5. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату енергоносіїв та збільшити інші видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0114100 «Школи естетичного виховання дітей» на суму 36 000 грн.

1.2.6. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату енергоносіїв по КПКВКМБ 1011010 «Дошкільна освіта» (Головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту) на суму 196 160 грн.

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0116051 «Забезпечення функціонування теплових мереж» на суму 196 160 грн. (Головний розпорядник – міська рада).

(Головний розпорядник – міська рада).

1.3. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 80 000 грн., в тому числі по коду 41035000 «Інші субвенції» на суму 80 000 грн.

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 80 000 грн., в тому числі по КПКВКМБ 0113105 «Надання реабілітаційних послуг інвалідам та дітям-інвалідам» на суму 80 000 грн. (головний розпорядник – міська рада).

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення сесії міської ради VII скликання від 16.12.2016 р. № 1-16/2016р «Про міський бюджет на 2017 рік» з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії Д.Сусяк).

Міський голова

В.Заяць

Пояснювальна записка до рішення міської ради
від 12 жовтня 2017 року
«Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік»

1. Внесення змін до міського бюджету на 2017 рік обумовлено необхідністю вирішення найбільш нагальних проблем громади за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду міського бюджету за результатами 9 місяців: при плані 53 528 тис.грн. фактично надійшло 56 657,7 тис.грн. власних податків і зборів - це на 3 129,7 тис.грн. або на 5,8 відсотків більше від планових призначень.

Згідно статті 78 Бюджетного кодексу України та, враховуючи клопотання головних розпорядників бюджетних коштів, перевиконання в сумі 3 129 тис.грн. пропонується запланувати наступним чином:

Міська рада – 2 539 тис.грн.

- КП «ЖЕО» - 320 тис.грн.: придбання посипкового матеріалу (піску та солі) - 170 тис.грн., вивіз твердих побутових відходів – 150 тис.грн.;

- КП «Міськводоканал» - 296 тис.грн.: будівництво вуличного водопроводу по вул.Ювілейній та Прорізній с.Мушкутинці – 82 тис.грн.; відшкодування різниці між затвердженим тарифом та фактичною собівартістю послуг з водопостачання та водовідведення для виплати заробітної плати працівникам в рахунок витрат підприємства на виконанні власними силами роботи із заміни ділянки водопроводу від вул.Грушевського до вул.Громадської м.Дунаївці, капітальному ремонту артезіанської свердловини в с.Голозубинці, заміни глибинного насоса на свердловині водозабору в с.Гута Яцковецька, гідрогеологічному обстеженню існуючих свердловин Мушкутинецького родовища підземних вод на загальну суму 214 тис.грн.

- КП «Благоустрій Дунаєвеччини»: оплата послуг та фінансова підтримка для виплати заробітної плати працівникам з благоустрою, які обслуговують старостати – 1232 тис.грн.

- Фінансування Програми соціального захисту населення Дунаєвецького району на 2016-2017 роки – 40 тис.грн., Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Дунаєвецької міської об'єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки - 30 тис.грн., Програми забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської об'єднаної територіальної громади у 2016-2020 роках - 20 тис.грн., Програми забезпечення якісного виконання заходів щодо реалізації державної політики у сфері соціального захисту населення управлінням соціального захисту населення Дунаєвецької районної державної адміністрації на 2017-2018 роки – 20 тис.грн.

- Придбання обладнання для добровільних пожежних дружин - 235,1 тис.грн.

- Придбання предметів, матеріалів та обладнання для міської ради – 60 тис.грн., оплата послуг – 71,9 тис.грн.

- КЗ «Центр ПМСД» - 29 тис.грн., в т.ч. облаштування кабінету фізіотерапії в ФАПі с.Іванківці – 18 тис.грн., придбання 5 слухових апаратів – 11 тис.грн.

- КУ «Міський культурно-мистецький просвітницький центр» - 185 тис.грн., з них проведення заходів – 55 тис.грн., поточний ремонт колеса огляду – 130 тис.грн.

Управління освіти, молоді та спорту – 90 тис.грн.

- КУ «Дитячо-юнацька спортивна школа»: кошти на відрядження учнів для участі у спортивних змаганнях та заходах, які проводяться в жовтні-грудні поточного року - 60 тис.грн.

- КЗ «Спорт для всіх»: участь чоловічої та жіночої команд волейболістів у спортивних змаганнях - 30 тис.грн.

Фінансове управління (в частині міжбюджетних трансфертів) – 500 тис.грн.

- 300 тис.грн. – кошти на погашення дефіциту КУ «Дунаєвецька ЦРЛ» по енергоносіях.

- 200 тис.грн. – співфінансування заробітної плати працівників Дунаєвецької районної ради
2. За рахунок перерозподілу коштів запланувати наступні зміни:

2.1. За рахунок економії коштів в сумі 121 тис.грн., передбачених рішенням сесії міської ради від 16.05.2017р. №2-21/2017р «Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік» на капітальний ремонт вуличного освітлення в населених пунктах громади (м.Дунаївці, с.Іванківці, с.Заставля, с.Воробіївка, с.Сивороги, с.Дем'янківці, с.Пільний Мукарів), здійснити поточний ремонт вуличного освітлення в с.Миньківці (21 тис.грн.) та поточний ремонт міських доріг та прибудинкових територій (100 тис. грн.).

2.2. За рахунок економії по енергоносіях по установах Управління освіти, молоді та спорту, яка виникла в зв'язку з переїздом Управління в нове приміщення, кошти в сумі 122,7 тис.грн. спрямувати на виплату одноразової премії до Дня працівника освіти працівникам централізованої бухгалтерії та групи централізованого господарського обслуговування.

2.3. Кошти, зекономлені на закупівлі вугілля по школах (300 тис.грн.), продуктів харчування в дитячих садочках (150 тис.грн.) та школах (162 тис.грн.) запланувати на виплату матеріальної допомоги обслуговуючому персоналу шкіл (350,3 тис.грн.), поповнення матеріально-технічної бази садочків (100 тис.грн.) та шкіл (161,7 тис.грн.).

2.4. На покриття дефіциту по нарахуваннях на заробітну плату працівникам садочків в сумі 72,4 тис.грн. спрямувати економію по заробітній платі.

2.5. Поточний ремонт стіни в будівлі КЗ «Дитяча школа мистецтв» в сумі 36 тис.грн. запланувати за рахунок економії закладу по оплаті теплопостачання.

2.6. За рахунок економії по оплаті енергоносіїв по дитячих садочках запланувати часткове відшкодування КП теплових мереж різниці між затвердженим тарифом та фактичною собівартістю послуг з теплопостачання для населення в сумі 196,2 тис.грн.

3. Кошти в сумі 80 тис.грн., виділені з Маківського сільського бюджету згідно рішення сесії сільської ради від 29.09.2017р. №1-15/2017, спрямувати на поточний ремонт в КУ «Центр ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів «Ластівка».

Начальник
фінансового управління

Т.Абзалова



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№2-28/2017р

Про надання дозволу на створення
органу самоорганізації населення
(вуличного комітету)

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 9 Закону України «Про органи самоорганізації населення», розглянувши звернення жителів вул. Польова м. Дунаївці від 14.09.2017 р. про створення вуличного комітету, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 року, міська рада

ВИРШИЛА:

1. Надати дозвіл на створення органу самоорганізації населення (вуличного комітету) вул. Польова м. Дунаївці.
2. Затвердити назву органу самоорганізації населення: «Вуличний комітет вулиці Польова міста Дунаївці».
3. Визначити основні напрямки діяльності вуличного комітету:
 - організувати на добровільних засадах участь мешканців у здійсненні заходів щодо охорони навколишнього природного середовища, проведенні робіт з благоустрою, озеленення та утримання в належному стані двору, обладнанні дитячих та спортивних майданчиків;
 - організувати на добровільних засадах участь мешканців у здійсненні заходів з ліквідації стихійних лих, з будівництва та ремонту комунальних мереж, об'єктів загального користування із дотриманням встановленого законодавством порядку проведення таких робіт;
 - здійснювати контроль за якістю надання мешканцям вул.Польова житлово-комунальних послуг та якістю проведення ремонтних робіт;
 - брати участь у здійсненні громадського контролю за додержанням пожежної безпеки, надавати допомогу органам пожежного нагляду у здійсненні протипожежних заходів;
 - сприяти правоохоронним органам у забезпеченні ними охорони громадського порядку.
4. Визначити територію дії органу самоорганізації населення (вуличного комітету), а саме – вул. Польова м. Дунаївці.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л.Красовська).

Міський голова

В.Зяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№3-28/2017р

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників комунальних установ та закладів Дунаєвецької міської ради

Розглянувши листи комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Територіальний центр соціального обслуговування» від 05.10.2017 р. №466 та комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги» від 06.10.2017 р. №329/1, комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» від 06.10.2017 р. №107, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Господарським кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити на 2018 рік граничну штатну чисельність працівників комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Територіальний центр соціального обслуговування»:

| Назва установи | Кількість штатних одиниць |
|---|---------------------------|
| Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Територіальний центр соціального обслуговування» | 57 |
| Комунальний заклад Дунаєвецької міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги» | 189,75 |
| Комунальний заклад Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» | 74 |

2. Рішення вісімнадцятої (позачергової) сесії міської ради VII скликання від 10.01.2017 р. №5-18/2017р та дев'ятнадцятої сесії міської ради VII скликання від 28.02.2017 р. №21-19/2017р в частині

| Назва установи | Кількість штатних одиниць |
|---|---------------------------|
| Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Територіальний центр соціального обслуговування» | 90 |
| Комунальний заклад Дунаєвецької міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги» | 300 |
| Комунальний заклад Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» | 77 |

вважати такими, що втратили чинність.

3. Керівникам комунальної установи та комунального закладу подати на затвердження міському голові штатний розпис.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л.Красовська).

Міський голова

В.Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№4-28/2017р

Про затвердження структури комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська бібліотека»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська бібліотека» від 03.04.2017 р. №01-29/41 щодо затвердження структури, з метою приведення у відповідність структури до граничної штатної чисельності, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська бібліотека» (додаток 1).
2. Рішення двадцять першої сесії міської ради VII скликання від 16.05.2017 р. №10-21/2017р «Про затвердження структури комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська бібліотека» вважати таким, що втратило чинність.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров'я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії Р.Жовнір).

Міський голова

В.Заяць

Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО:

рішенням двадцять восьмої
(позачергової) сесії міської ради
VII скликання
від 12.10.2017 р.
№4-28/2017р

Структура
комунальної установи Дунаєвецької міської ради
«Дунаєвецька міська бібліотека»

| № п/п | Назва | Кількість працівників |
|--------------|--|------------------------------|
| 1 | Директор | 1 |
| 2 | Бухгалтер | 1 |
| 3 | Методико-бібліографічний сектор | 1 |
| 4 | Відділ обслуговування та масової роботи | 5 |
| 5 | Сектор комплектування і обробки літератури | 1 |
| 6 | Прибиральниця | 1 |
| 7 | Завідуючий господарством | 1 |
| 8 | Бібліотеки-філіали | 19 |
| | Всього | 30 |

Секретар міської ради

М.Островський



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№5-28/2017р

Про надання згоди на внесення змін до маршруту руху шкільного автобуса

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Управління освіти, молоді та спорту від 09.10.2017 р. №582, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на внесення змін до маршруту руху шкільного автобуса Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3:
 - м. Дунаївці (вул. Островського) – с. Чаньків;
 - с. Чаньків – Дунаєвецький НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів, гімназія» - Дунаєвецька ЗОШ І-ІІІ ступенів №3.
2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійна комісія з питань освіти, культури, охорони здоров'я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії Р.Жовнір).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№6-28/2017р

Про передачу в оперативне управління
комп'ютерної техніки

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради від 02.10.2017 року №551 та керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду та передати з оперативного управління майно Рахнівського НВК «ЗОШ І-ІІІ ст., ДНЗ»:

- набір комп'ютерної техніки (2 монітори, 2 системні блоки, 2 комп'ютерні мишки, 2 клавіатури) в оперативне управління Комунальної установи «Дошкільний навчальний заклад №5 «Усмішка» Дунаєвецької міської ради»;

- набір комп'ютерної техніки (2 монітори, 2 системні блоки, 2 комп'ютерні мишки, 2 клавіатури) в оперативне управління Комунальної установи «Центр розвитку дитини «Пролісок» Дунаєвецької міської ради.

2. Доручити управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради здійснити передачу вказаного майна.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров'я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії Р.Жовнір).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№7-28/2017р

Про збільшення балансової вартості основних засобів КП «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради

Розглянувши клопотання КП «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради від 25.09.2017 р. №205/09/04-29 про збільшення балансової вартості основних засобів КП «Міськводоканал» на суму придбаного екскаватора – навантажувача JCB 3 CX SITEMASTER, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 року, керуючись статтями 26, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Збільшити балансову вартість основних засобів та статутний капітал КП «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради на суму 1 986 000,00 (один мільйон дев'ятсот вісімдесят шість тисяч) грн.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії Д.Сусяк).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№8-28/2017р

Про внесення змін до рішення двадцять четвертої (позачергової) сесії міської ради VII скликання від 20 липня 2017 р. №5-24/2017р «Про затвердження Переліку майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради, що пропонується для передачі в оренду»

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист «Комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради», враховуючи пропозиції спільних засідань постійних комісій від 12.10.2017 р., міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення двадцять четвертої (позачергової) сесії міської ради VII скликання від 20 липня 2017 р. №5-24/2017р «Про затвердження Переліку майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради, що пропонується для передачі в оренду», а саме:

1) включити до Переліку майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради, що пропонується для передачі в оренду:

- частину нежитлового приміщення котельні, площею 70 м², згідно технічної документації, за адресою: с. Мушкунці, вул. Ювілейна, 1-А, балансоутримувачем якого є Комунальне підприємство теплових мереж Дунаєвецької міської ради;

- частину нежитлового приміщення котельні, площею 36,8 м², згідно технічної документації, за адресою: м. Дунаївці, вул. Б. Хмельницького, 23/1, балансоутримувачем якого є Комунальне підприємство теплових мереж Дунаєвецької міської ради.

2. Додаток до рішення двадцять четвертої (позачергової) сесії міської ради VII скликання від 20 липня 2017 р. №5-24/2017р «Перелік об'єктів, що пропонується для передачі в оренду міською радою VII скликання» викласти в новій редакції (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л.Красовська).

Міський голова

В.Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№9-28/2017р.

Про передачу та закріплення майна

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення чотирнадцятої сесії міської ради VII скликання від 10.11.2017 р. №13-14/2016р «Про управління майном власності територіальної громади Дунаєвецької міської ради, розглянувши листи комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 04.10.2017 р. №01-10/155, №01-10/156 враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Вилучити з оперативного управління причіп тракторний, що знаходиться на балансі Зеленчанської ЗОШ I-III ступенів.
2. Вилучити з господарського віддання автомобіль УАЗ-3303, номер кузова ХТТ 330300J0129261, державний номер ВХ 1783 АА, 1988 року випуску, що знаходиться на балансі комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради.
3. Передати та закріпити на праві господарського віддання майно зазначене в п.1, 2 даного рішення комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини».
4. Начальнику управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради та керівникам комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» та комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог чинного законодавства.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л.Красовська).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№10-28/2017р.

Про закріплення майна на
праві оперативного управління

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листи комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська бібліотека» від 06.10.2017 р. №01-29/97 та комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» від 10.10.2017 р. №54, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити на праві оперативного управління приміщення, а саме:

1.1) за комунальною установою Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська бібліотека» частину приміщення, загальною площею – 102,5 м², що знаходиться за адресою с.Сокілець, вул. Шкільна, 16;

1.2) за комунальною установою Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» частину приміщення, загальною площею – 34,5 м², що знаходиться за адресою с. Сокілець, вул. Шкільна, 16.

2. Начальникам комунальних установ, відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради забезпечити здійснення заходів щодо приймання-передачі приміщень.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л.Красовська).

Міський голова

В.Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№11-28/2017р

Про розроблення детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області

На підставі ст.ст. 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 8, 10, 16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 12 Закону України «Про основи містобудування», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 року №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20.12.2011 року за №1468/20, враховуючи заяву директора ПП «Верест-Продукт» Шаповалова Віталія Івановича

ВИРІШИЛА:

1. Виконавчому комітету Дунаєвецької міської ради:

1.1. Виступити замовником розроблення детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області (площа земельної ділянки 1,4035 га) (цільове призначення: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (обслуговування станції технічного обслуговування автомобілів).

1.2. Визначити розробника детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області та укласти трьохсторонній договір на розроблення містобудівної документації, в якому виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради – “Замовник”, ПП «Верест-Продукт» – “Платник”, підрядна організація - “Розробник”.

1.3. У двотижневий термін забезпечити оприлюднення рішення сесії Дунаєвецької міської ради “Про розроблення детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області ” шляхом опублікування у засобах масової інформації району та розміщення на офіційному веб-сайті міської ради.

1.4. Забезпечити організацію розроблення детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області.

1.5. Забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів у проекті детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області в порядку, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555 "Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні".

1.6. Проект детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області подати на розгляд архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування та архітектури Хмельницької обласної державної адміністрації.

1.7. Завершений проект детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області надати на затвердження Дунаєвецькій міській раді.

1.8. Забезпечити оприлюднення детального плану території протягом 10 днів з дня його затвердження.

2. Фінансування робіт по розробленню детального плану території південної частини кварталу в межах вулиць Шевченка, Просвіти, Загородня, для обґрунтування можливості розміщення офісних, складських та виробничих приміщень станції технічного обслуговування автомобілів та інших приміщень по вул.Просвіти, 46 в м.Дунаївці Хмельницької області проводиться за рахунок коштів ПП «Верест-Продукт».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№12-28/2017р

Про припинення права користування
земельними ділянками

Розглянувши заяви громадян та клопотання підприємств про припинення права користування земельними ділянками, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 141 Земельного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право користування земельною ділянкою:
 - гр.Тулупову Борису Петровичу (прож.с.Чаньків) площею 0,10 га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд та площею 0,05 га для ведення особистого селянського господарства в м.Дунаївці по вул.І.Франка,17-А.;
 - приватно-орендному сільськогосподарському підприємству «Злагода» площею 0,4173 га для обслуговування виробничої бази в м.Дунаївці по вул.Садовій,11
2. Припинити договір оренди землі:
№371 від 10 травня 2012 року з гр.Заржицьким Миколою Броніславовичем та гр. Ференчук Валентиною Миколаївною.
3. Внести зміни в земельно-облікову документацію.
4. Направити рішення Дунаєвецькому відділенню Кам'янець-Подільської об'єднаної державної податкової інспекції.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№13-28/2017р

Про розроблення документації
із землеустрою

Враховуючи необхідність оформлення права на земельну ділянку, на яких розташовано приміщення школи за межами населеного пункту с.Малий Жванчик, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 122, 123 Земельного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутись з клопотанням до Дунаєвецької районної державної адміністрації стосовно отримання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,3282 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за межами населеного пункту с.Малий Жванчик.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№14-28/2017р

Про розроблення документації
із землеустрою

Враховуючи необхідність оформлення права на земельну ділянку, на якій розташовано приміщення культурно-спортивного комплексу в межах населеного пункту с.Миньківці, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 122, 123 Земельного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,6400 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування (розміщення культурно-спортивного комплексу) за рахунок земель комунальної власності в с.Миньківці по вул.Подільській,28.
2. Рішення 25 (позачергової) сесії міської ради №6-25/2017р. від 22 серпня 2017 року вважати таким, що втратило чинність.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№15-28/2017р

Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки

Розглянувши заяву гр.Марценюка Ігоря Михайловича та представлений ним проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями. ст.ст.12,118,123,124 Земельного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земель житлової та громадської забудови для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в землі для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку за рахунок земель, що знаходяться в його власності в м.Дунаївці по вул.Садовій,11.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0936 га із земель житлової та громадської забудови для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в землі для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку за рахунок земель, що знаходяться у власності гр.Марценюка Ігоря Михайловича в м.Дунаївці по вул.Садовій,11.

3. Внести зміни в земельно-облікову документацію.

4. Направити рішення Дунаєвецькому відділенню Кам'янець-Подільської об'єднаної державної податкової інспекції.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№17-28/2017р

Про передачу безоплатно у власність
земельних ділянок громадянам

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних ділянок, що перебувають в їх користуванні та які набули права власності на житлові будинки, гаражі, господарські будівлі та споруди, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями. 81, 116, 121, 122 Земельного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).

2. Передати безоплатно у власність громадянам:

- Андрушківу Василю Володимировичу (прож.с.В.Жванчик, вул.Чорновола,4) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821880600:01:025:0012) площею 0,2500 га за адресою: с.Великий Жванчик, вул.Чорновола,4;

- Баран Нелі Леонідівні (прож.с.Вихрівка, вул.Козацька,18) для ведення особистого селянського господарства земельну ділянку (кадастровий номер 6821881200:01:017:0009) площею 0,1260 га за адресою: с.Вихрівка, вул.Козацька,18;

- Побережній Тетяні Віталіївні (прож.м.Дунаївці, вул.Кам'янецька,3) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:032:0005) площею 0,0538 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Кам'янецька,3.

- Скляр Ірині Анатоліївні (прож.с.Чаньків, вул.Ковальчука,33) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821887900:01:015:0005) площею 0,0852 га за адресою: с.Січинці, вул.Перемоги,6;

- Хвалько Оксані Миколаївні (прож.м.Дунаївці, провул.Партизанський,5) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:133:0166) площею 0,0514 га за адресою: м.Дунаївці, провул.Партизанський,5.

- Щербатій Оксані Станіславівні (прож.с.Мушкутинці, вул.Ювілейна,6) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:02:020:0019) площею 0,1394 га за адресою: с.Мушкутинці, вул.Ювілейна,6;

3. Внести зміни в земельно-облікову документацію.

4. Громадянам здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки.

5. Направити рішення Дунаєвському відділенню Кам'янець-Подільської об'єднаної державної податкової інспекції.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський).

Міський голова

В. Заяць



УКРАЇНА
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Двадцять восьмої (позачергової) сесії

12 жовтня 2017 р.

Дунаївці

№18-28/2017р

Про внесення часткових змін в рішення виконкому міської ради №18 від 27 січня 1994 року

Розглянувши заяву гр.Францішкова Юрія Людвиковича про внесення часткових змін в рішення виконкому міської ради №18 від 27 січня 1994 року, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 12.10.2017 р., керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести часткові зміни в рішення виконкому міської ради №18 від 27 січня 1994 року а саме пункт рішення

Надати у приватну власність безоплатно земельні ділянки слідуючим громадянам:

- Францішкову Юрію Людвиковичу прожив. по вул.Червонопартизан-10 для будівництва і обслуговування індивідуального житлового будинку площею 0,10 га та для ведення особистого підсобного господарства площею 0,004 га по вул.Грушевського,16

викласти в слідуючій редакції:

Передати безоплатно у власність громадянам:

- Францішкову Юрію Людвиковичу (прож.м.Дунаївці, вул.Партизанська,10) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:088:0012) площею 0,1000 га, для ведення особистого селянського господарства земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:088:0013) площею 0,0028 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Грушевського,16.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський).

Міський голова

В. Заяць